【様式例２３（個人開業時代から賃貸借契約を締結している場合）】
覚　　　　書　　（例）
　貸主○○○○（以下「甲」という。）と借主○○○○（以下「乙」という。）は、甲乙間で締結した別紙の平成　　年　　月　　日付賃貸借契約（以下「契約書」という。）に関し次のとおり覚書を締結する。
記
　甲は、乙が＊＊＊知事の認可を得て、医療法人社団○○会を設立した場合は、特別の事情がない限り次のとおり契約内容の一部を変更することを合意する。
１　乙の名義を医療法人社団○○会（理事長：○○○○、住所：○○市○○町○○番地）に変更する。
２　その他の条項については、契約書と同一とする。
　　　平成　　年　　月　　日
　　　甲　　住　　　所    ○○市○○町○番地
    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　○　○　○　○ 　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　乙　　住　　　所　　○○市○○町○番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　医療法人社団○○会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設立代表者　　○　○　○　○　㊞
※　現在の契約書の写しを添付